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Продажа 2-комнатной квартиры
63.1м², 5/9 этаж
7 360 000 ₽

 63.1м²   5   2

Тамбов, Тамбов городской округ, Подвойского ул, 6В

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 2-комн. квартира с черновой отделкой в
ЖК Глория в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. Продажа
напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно купить с использованием
ипотечных средств Сбера, ВТБ и других банков! Общая площадь 63,1 кв.м.
Комнаты площадью 15,1 кв. м. и 19,9 кв. м. Кухня – 11,7 кв. м с застекленным
панорамным балконом Просторный коридор. Санузел раздельный.
Индивидуальное отопление позволяет самостоятельно контролировать
температуру в квартире и получить значительную экономию коммунальных
платежей. В подъезде 2 лифта: грузовой, пассажирский с видеонаблюдением.
Жилой дом расположен на ул. Подвойского, 6В в тихом спальном районе, но
при этом с развитой инфраструктурой и тран... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-631m2-59-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-631m2-59-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
63.1м², 5/9 этаж
7 360 000 ₽

 63.1м²   5   2

Тамбов, Тамбов городской округ, Подвойского ул, 6В

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 2-комн. квартира с черновой отделкой в
ЖК Глория в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. Продажа
напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно купить с использованием
ипотечных средств Сбера, ВТБ и других банков! Общая площадь 63,1 кв.м.
Комнаты площадью 15,1 кв. м. и 19,9 кв. м. Кухня – 11,7 кв. м с застекленным
панорамным балконом Просторный коридор. Санузел раздельный.
Индивидуальное отопление позволяет самостоятельно контролировать
температуру в квартире и получить значительную экономию коммунальных
платежей. В подъезде 2 лифта: грузовой, пассажирский с видеонаблюдением.
Жилой дом расположен на ул. Подвойского, 6В в тихом спальном районе, но
при этом с развитой инфраструктурой и тран... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-631m2-59-etaz
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